PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 335/2018, de 18/09/2018

ALTERA OS TERMOS DA

PORTARIA 331/2018/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 331/2018/CAV, de 14/09/2018, que designou Comissão para

fiscalização do Contrato 1131/2015/UDESC, referente à concessão de exploração da cantina do

CAV/UDESC, quanto à composição da mesma, que passará a se conforme segue abaixo,

mantidos os demais itens:

EXCLUSÃO:

Téc. Jane Aparecida Borges Martins

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral